ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11  сентября 2022 г.                                              № 08/33

пгт Верхнее Дуброво

Об итогах голосования по выборам Губернатора Свердловской области
11 сентября 2022 года

Руководствуясь  Избирательным  кодексом  Свердловской  области,  на
основании Протокола № 1 участковой избирательной комиссии избирательного
участка  №  2569,  Протокола  №  1   участковой  избирательной  комиссии
избирательного участка № 2570 об итогах голосования по выборам Губернатора
Свердловской  области 11  сентября  2022  года  Верхнедубровская  поселковая
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать действительными итоги голосования по выборам Губернатора
Свердловской области 11 сентября 2022 года  на избирательных участках № 2569
и № 2570, образованных на территории городского округа Верхнее Дуброво.

2.  Утвердить  Протокол  №  1  и  Сводную  таблицу  Верхнедубровской
поселковой территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по
выборам  Губернатора  Свердловской  области 11  сентября  2022  года  на
территории городского округа Верхнее Дуброво.

3.  Направить  первый  экземпляр  Протокола  №  1  Верхнедубровской
поселковой территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по
выборам  Губернатора  Свердловской  области 11  сентября  2022  года  на
территории городского округа Верхнее Дуброво вместе с приобщенными к нему
документами в Избирательную комиссию Свердловской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на
председателя Комиссии Н. В. Першину.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии ________________ Н. В. Першина

Секретарь
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии ________________ С. А. Расковалова